
平成26年11月16日執行　　愛媛県知事選挙

★毎日、20時30分頃更新します。

★期日前投票者数とは、市役所１階ロビー、別子山支所で直接投票された数です。

★不在者投票者数とは、病院・老人ホーム等の施設での投票、他の市区町村での投票及び郵便等による投票で、受理した数です。

【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

10月30日 木 17

10月31日 金 16 192 192 11月12日 296 296 -104 -104

11月1日 土 15 329 521 11月13日 322 618 7 -97

11月2日 日 14 313 834 11月14日 352 970 -39 -136

11月3日 月 13 390 1,224 11月15日 407 1,377 -17 -153

11月4日 火 12 500 1,724 11月16日 400 1,777 100 -53

11月5日 水 11 473 2,197 11月17日 395 2,172 78 25

11月6日 木 10 462 2,659 11月18日 409 2,581 53 78

11月7日 金 9 364 3,023 11月19日 407 2,988 -43 35

11月8日 土 8 373 3,396 11月20日 410 3,398 -37 -2

11月9日 日 7 452 3,848 11月21日 405 3,803 47 45

11月10日 月 6 562 4,410 11月22日 458 4,261 104 149

11月11日 火 5 570 4,980 11月23日 647 4,908 -77 72

11月12日 水 4 633 5,613 11月24日 696 5,604 -63 9

11月13日 木 3 762 6,375 11月25日 796 6,400 -34 -25

11月14日 金 2 932 7,307 11月26日 1,024 7,424 -92 -117

11月15日 土 1 1,291 8,598 11月27日 1,651 9,075 -360 -477

11月16日 日 0 11月28日

期日前・不在者投票状況

投票日

前回との比較前回（H22.11.28）投票者数

告示日

投票日

期日前投票者数

前回（H22.11.28）
最終投票者数

投票者数 前回との比較

786 831 -45

【知事選挙】

投票日

合計 9,075 -4778,598


